Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

От26 апреля 2023г.                                                         №13

О  внесении   изменений    и   дополнений
в  решение Совета депутатов Магнитского
городского поселения № 1 от 24.01.2023г
«О  внесении   изменений    и   дополнений
в  решение Совета депутатов Магнитского
городского поселения № 72 от 06.11.2014г
«Об установлении  земельного налога  на
территории    Магнитского       городского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 18 Устава Магнитского городского поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения,РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов Магнитского городского
поселения № 1 от 24.01.2023г «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов Магнитского городского поселения № 72 от
06.11.2014г «Об установлении земельного налога на территории
Магнитского городского поселения» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт3 изложить в новой редакции:
- Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и, в

соответствии с пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской
Федерации, распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2023года.

Председатель  Совета депутатов
Магнитского  городского поселения Л.М.Перевышина

Глава  Магнитского городского поселения                      С.А.Потеряев